RUBLIÇADO NO JORNAL O DIÁRIO
IN° EM C2A.E.

4111111111.11m......

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWW.SARANDI.PR.GOV.BR

Rua Jose Emiliano de Gusmao. 565 -  cep:  87111-230
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 	SARAN DI

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

PORTARIA N°. 987/2018

SÚMULA:- Nomeia Pregoeira e membros da 2a  Equipe de Apoio
para o exercício de 2018, na forma que especifica:

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

t-)(3171-1%2.2- 	°'d81 1138  RESOLVE:

1° - Nomear a Pregoeira e os membros da 2' Equipe de Apoio, com
a finalidade de conduzirem os processos licitatórios do município, no exercício de 2018, na
modalidade de Pregão.

Pregoeira
Adrielli Priscila Machado CPF 070.640.349-56

E ui e de A oio
II Alexandra Silva de Oliveira CPF 042.217.699-04
III Juliano  Mendes da Silva CPF 030.990.799-36
IV Márcia Aleixo da Silva Garcia CPF 031.969.279-54
V Elisangela Pereira Munhoz CPF 020.945.189-06
VI Suelen dos Santos Rigoldi CPF 048.520.639-07

2° - Fica concedida aos servidores acima nomeados, gratificação de
50% (cinqüenta) por cento sobre os vencimentos básicos, de conformidade com o Inciso IV, do  Art.
93, da Lei Complementar Municipal n° 010/92 "Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Sarandi", alterado pela Lei Complementar n° 203/2009, de 30/06/2009.

3° - Fica revogada a Portaria n°. 959/2018, de 06 de março de 2018.

4° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeito retroativo a 07 de março de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 16 de março de 2018.

LTER VOLPA 0
Prefeito Municipal

	Page 1